
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« Д 42^ 2025 року м. Верхньодніпровськ

«Про прийняття в комунальну власність та передачу індивідуально 
визначеного майна»

Керуючись «Порядком отримання благодійної та/або гуманітарної допомоги 
Верхньодніпровською міською територіальною громадою в період дії воєнного стану в 
Україні», затвердженого рішенням виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради 
від 08 травня 2024 року № 129 «Про затвердження порядку отримання благодійної та/або 
гуманітарної допомоги Верхньодніпровською міською територіальною громадою в період дії 
воєнного стану в Україні», рішенням Верхньодніпровської міської ради від 10 жовтня 2024 
року № 1915-37/ІХ «Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 17 
лютого 2022 року № 791-15/ІХ «Про надання повноважень щодо управління майном 
комунальної власності Верхньодніпровської міської територіальної громади», враховуючи 
декларацію про перелік товарів, що визнаються гуманітарною допомогою від 08 липня 2025 
року (унікальний код гуманітарної допомоги 24622324), пакувальний лист для транспорту з 
гуманітарною допомогою від міста Бохольт для міста Верхньодніпровськ від 25 червня 2025 
року, інвентаризаційний опис гуманітарної допомоги № 5 (внутрішній первинний документ 
(акт) інвентаризація розпочата 11 липня 2025 року та закінчена 15 липня 2025 року), 
розглянувши службову записку начальника Управління житлово-комунального господарства 
та капітального будівництва Верхньодніпровської міської ради від 21 липня 2025 року № 645 
та листи Комунального некомерційного підприємства «Верхньодніпровський центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Верхньодніпровської міської ради від 21 липня 2025 
року № 485, Комунального підприємства «Верхньодніпровська центральна міська лікарня» 
Верхньодніпровської міської ради» від 21 липня 2025 року № 1080, Комунального закладу 
«Аварійна рятувально-водолазна служба на воді» Верхньодніпровської міської ради від 21 
липня 2025 року № 28, Комунального підприємства «Вднжитлокомсервіс»
Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» від 21 липня 2025 року 
№367, Закладу дошкільної освіти «Вишенька» Верхньодніпровської міської ради від 18 
липня 2025 року № 43, Закладу дошкільної освіти «Капітошка» Верхньодніпровської міської 
ради від 18 липня 2025 року № 64, Закладу дошкільної освіти «Підсніжник» 
Верхньодніпровської міської ради від 21 липня 2025 року № 43, Закладу дошкільної освіти 
№ 1 «Струмочок» Верхньодніпровської міської ради від 18 липня 2025 року № 18/07, 
Комунального закладу «Верхньодніпровська дитячо-юнацька спортивна школа» 
Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» від 21 липня 2025 року № 74, 
Закладу дошкільної освіти № 1 «Чайка» Верхньодніпровської міської ради від 21 липня 2025 
року № 20, Верхньодніпровської школи мистецтв від 21 липня 2025 року № 44, Школи 
мистецтв селища Дніпровське від 21 липня 2025 року № 48, Комунального закладу 
«Верхньодніпровський міський будинок культури» Верхньодніпровської міської ради 
Дніпропетровської області» від 18 липня 2025 року № 86, з метою забезпечення 
ефективного використання майна, керуючись Законом України «Про гуманітарну допомогу» 
та пп.1 п. «а» ст. 29, ч.5. ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради,



ВИРІШИВ:

1. Прийняти у комунальну власність Верхньодніпровської міської територіальної 
громади в особі Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) індивідуально визначене майно, що 
надійшло як гуманітарна допомога, зарахувати на баланс та закріпити його на праві 
оперативного управління за Комунальною установою «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради», згідно Додатку 1 до даного рішення.

2. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Управлінням житлово-комунального господарства та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 43957230), згідно Додатку 2 до даного рішення.

3. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально визначеного 
майна, що визначено в п.2 (Додаток 2) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
- начальник Управління житлово-комунального господарства та капітального 

будівництва Верхньодніпровської міської ради Сергій ГОЛИК.
Члени комісії:

д иректор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО;

- заступник директора-начальник відділення соціальних послуг за місцем проживання 
Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської 
ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

г оловний бухгалтер Управління житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва Верхньодніпровської міської ради Лариса ЗАДЬОРА;

начальник відділу житлово-комунального господарства, благоустрою, 
енергоменеджменту та інфраструктури Управління житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва Верхньодніпровської міської ради Володимир МИЦА.

4. Припинити право оперативного управляння Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Комунальним некомерційним підприємством «Верхньодніпровський центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 37677106), 
згідно Додатку 3 до даного рішення.

5. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально визначеного 
майна, вказаного в п.4 (Додаток 3) данного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- заступник директора-начальник відділення соціальних послуг за місцем проживання 

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської 
ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

- директор Комунального некомерційного підприємства «Верхньодніпровський центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Верхньодніпровської міської ради» Інна 
СОКОЛОВА;

г оловний бухгалтер Комунального некомерційного підприємства 
«Верхньодніпровський центр первинної медико-санітарної допомоги» Верхньодніпровської 
міської ради» Тетяна БУБЛЕЙНИК;



головна медична сестра Комунального некомерційного підприємства 
«Верхньодніпровський центр первинної медико-санітарної допомоги» Верхньодніпровської 
міської ради» Любов КОСМАЧ.

6. Припинити право оперативного управляння Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Комунальним підприємством «Верхньодніпровська центральна міська лікарня» 
Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 01987913), згідно Додатку 4 до даного 
рішення.

7. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально визначеного 
майна, вказаного в п.6 ( Додаток 4) данного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- заступник директора-начальник відділення соціальних послуг за місцем проживання 

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської 
ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

- виконуюча обов'язки директора Комунального підприємства «Верхньодніпровська 
центральна міська лікарня» Верхньодніпровської міської ради» Катерина БЕРЕЗА;

- головний бухгалтер Комунального підприємства «Верхньодніпровська центральна 
міська лікарня» Верхньодніпровської міської ради» Віта КРАСОВИЦЬКА;

- завідувач господарською службою Комунального підприємства «Верхньодніпровська 
центральна міська лікарня» Верхньодніпровської міської ради» Аліна ІВАШИНА.

8. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Комунальним закладом «Аварійна рятувально-водолазна служба на воді» 
Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 26369636), згідно Додатку 5 до даного 
рішення.

9. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально визначеного 
майна, вказаного в п.8 (Додаток 5) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- заступник директора-начальник відділення соціальних послуг за місцем проживання 

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської 
ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

- начальник Комунального закладу «Аварійна рятувально-водолазна служба на воді» 
Верхньодніпровської міської ради» Володимир ТЕСЛЕНКО;

- бухгалтер Комунального закладу «Аварійна рятувально-водолазна служба на воді» 
Верхньодніпровської міської ради» Юлія ГУДОШНИК;

- завідувач Комунального закладу «Аварійна рятувально-водолазна служба на воді» 
Верхньодніпровської міської ради» Олександр МАЛЄЄВ.

10. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві господарського відання за 
Комунальним підприємством «Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської міської ради 
Дніпропетровської області», (ЄДРПОУ 43831540), згідно Додатку 6 до даного рішення.



11. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.10 (Додаток 6) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- заступник директора-начальник відділення соціальних послуг за місцем проживання 

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської 
ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

- директор Комунального підприємства «Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської 
міської ради Дніпропетровської області» Костянтин СЕРНЕВИЧ ;

г оловний бухгалтер Комунального підприємства «Вднжитлокомсервіс» 
Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» Алла САВЄЛЬЄВА;

- майстер зеленого господарства Комунального підприємства «Вднжитлокомсервіс» 
Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» Юлія ПОДОПРИГОРА.

12. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Закладом дошкільної освіти «Вишенька» Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 
36933477), згідно Додатку 7 до даного рішення.

13. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.12 (Додаток 7) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- заступник директора-начальник відділення соціальних послуг за місцем проживання 

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської 
ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

- директор Закладу дошкільної освіти «Вишенька» Верхньодніпровської міської ради 
Людмила ЮДІНА;

- завідувач господарства Закладу дошкільної освіти «Вишенька» Верхньодніпровської 
міської ради Ольга ПОЙДА;

вихователь, профорганізатор Закладу дошкільної освіти «Вишенька» 
Верхньодніпровської міської ради Ольга ТРЕМПОЛЕЦЬ.

14. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Закладом дошкільної освіти «Капітошка» Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 
34148796), згідно Додатку 8 до даного рішення.

15. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.14 (Додаток 8) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- заступник директора-начальник відділення соціальних послуг за місцем проживання 

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської 
ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;



- директор Закладу дошкільної освіти «Капітошка» Верхньодніпровської міської ради 
Наталія ДОВЖЕНКО;

- завгосп, голова ПК Закладу дошкільної освіти «Капітошка» Верхньодніпровської 
міської ради Галина ЧЕРНЕНКО;

- вихователь Закладу дошкільної освіти «Капітошка» Верхньодніпровської міської 
ради Ірина СЕРЕДА.

16. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Закладом дошкільної освіти «Підсніжник» Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 
35950219), згідно Додатку 9 до даного рішення.

17. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п. 16 (Додаток 9) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- заступник директора-начальник відділення соціальних послуг за місцем проживання 

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської 
ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

- директор Закладу дошкільної освіти «Підсніжник» Верхньодніпровської міської 
ради Тетяна ГЛОБА;

- головний бухгалтер Закладу дошкільної освіти «Підсніжник» Верхньодніпровської 
міської ради Алла БУЛАВІНА;

- завгосп Закладу дошкільної освіти «Підсніжник» Верхньодніпровської міської ради 
Олена ПІДОПРИГОРА.

18. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Закладом дошкільної освіти № 1 «Струмочок» Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 
36464794), згідно Додатку до 10 даного рішення.

19. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.18 (Додаток 10) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- заступник директора-начальник ввідділення соціальних послуг за місцем 

проживання Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

- директор Закладу дошкільної освіти № 1 «Струмочок» Верхньодніпровської міської 
ради Наталя АНДРІЄНКО;

г оловний бухгалтер Закладу дошкільної освіти № 1 «Струмочок»
Верхньодніпровської міської ради Катерина ЗАХАРЧЕНКО;

- завідуюча господарством Закладу дошкільної освіти № 1 «Струмочок» 
Верхньодніпровської міської ради Ірина МІШИНА.

20. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Комунальним закладом «Верхньодніпровська дитячо-юнацька спортивна школа» 



Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» (ЄДРПОУ 34471836), згідно 
Додатку 11 до даного рішення.

21. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.20 (Додаток 11) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- заступник директора-начальник ввідділення соціальних послуг за місцем 

проживання Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

- заступник директора Комунального закладу «Верхньодніпровська дитячо-юнацька 
спортивна школа» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» Володимир 
ЖИР;

- головний бухгалтер Комунального закладу «Верхньодніпровська дитячо-юнацька 
спортивна школа» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» Юлія 
ПАВЛОВА;

- завгосп Комунального закладу «Верхньодніпровська дитячо-юнацька спортивна 
школа» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» Анна ДОНЧЕНКО;

- тренер-викладач Комунального закладу «Верхньодніпровська дитячо-юнацька 
спортивна школа» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» Валерій 
КОТКО.

22. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Закладом дошкільної освіти № 1 «Чайка» Верхньодніпровської міської ради (ЄДРПОУ 
36464946), згідно Додатку 12 до даного рішення.

23. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.22 (Додаток 12) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- заступник директора-начальник ввідділення соціальних послуг за місцем 

проживання Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

- директор Закладу дошкільної освіти № 1 «Чайка» Верхньодніпровської міської ради 
Віта ПОТЄРЯЙКО;

- головний бухгалтер Закладу дошкільної освіти № 1 «Чайка» Верхньодніпровської 
міської ради Софія МУСАЄВА;

з авідувач господарством Закладу дошкільної освіти № 1 «Чайка»
Верхньодніпровської міської ради Юлія РОМАНЮХА.

24. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 
соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Верхньодніпровською школою мистецтв (ЄДРПОУ 42899628), згідно Додатку 13 до даного 
рішення.

25. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.24 (Додаток 13) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:



директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.

Члени комісії:
- заступник директора-начальник ввідділення соціальних послуг за місцем 

проживання Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

- директор Верхньодніпровської школи мистецтв Олена ПОВТІТА;
- головний бухгалтер Верхньодніпровської школи мистецтв Вікторія ГАДИК;
- завідувач господарством Верхньодніпровської школи мистецтв Іван СОЛГАН.
26. Припинити право оперативного управління Комунальній установі «Центр надання 

соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Школою мистецтв селища Дніпровське (ЄДРПОУ 42899827), згідно Додатку 14 до даного 
рішення.

27. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.26 (Додаток 14) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО.
Члени комісії:
- заступник директора-начальник ввідділення соціальних послуг за місцем 

проживання Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

- директор Школи мистецтв селища Дніпровське Тетяна ПОЛЯКОВСЬКА;
- головний бухгалтер Школи мистецтв селища Дніпровське Наталія ШЕНФЕЛЬД;
- викладач Школи мистецтв селища Дніпровське Галина БРАТЕРСЬКА.
28. Припинити право оперативного управляння Комунальній установі «Центр надання 

соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» (ЄДРПОУ 44047488) на 
індивідуально визначене майно та закріпити його на праві оперативного управління за 
Комунальним закладом «Верхньодніпровський міський будинок культури» 
Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» (ЄДРПОУ 42899282), згідно 
Додатку 15 до даного рішення.

29. Створити комісію з укладання акту приймання-передачі індивідуально 
визначеного майна, вказаного в п.28 (Додаток 15) даного рішення в наступному складі:

Голова комісії:
- директор Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 

Верхньодніпровської міської ради» Марина РЕДЬКО;
Члени комісії:
- заступник директора-начальник ввідділення соціальних послуг за місцем проживання 

Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської 
ради» Валентина ОСИПОВА;

- головний бухгалтер Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Верхньодніпровської міської ради» Олена ГРИЦАЙ;

- директор Комунального закладу «Верхньодніпровський міський будинок культури» 
Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» Олена ФЕДОРЯНКО;

завідувач відділу з основної діяльності Комунального закладу 
«Верхньодніпровський міський будинок культури» Верхньодніпровської міської ради 
Дніпропетровської області» Ніна ДАНИЛЕНКО;

- завідувач господарством Комунального закладу «Верхньодніпровський міський 
будинок культури» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» Тетяна 
ШЕВЧЕНКО.



ЗО. Доручити комісіям, склад яких затверджено даним рішенням, здійснити передачу 
майна, що визначене в пп.2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28 даного рішення та 
укласти відповідні акти приймання-передачі індивідуально визначеного майна в порядку 
передбаченому діючим законодавством.

31. Управлінню житлово-комунального господарства та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради, Комунальному некомерційному підприємству 
«Верхньодніпровський центр первинної медико-санітарної допомоги» Верхньодніпровської 
міської ради, Комунальному підприємству «Верхньодніпровська центральна міська лікарня» 
Верхньодніпровської міської ради», Комунальному закладу «Аварійна рятувально-водолазна 
служба на воді» Верхньодніпровської міської ради, Комунальному підприємству 
«Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області», 
Закладу дошкільної освіти «Вишенька» Верхньодніпровської міської ради, Закладу 
дошкільної освіти «Капітошка» Верхньодніпровської міської ради, Закладу дошкільної 
освіти «Підсніжник» Верхньодніпровської міської ради, Закладу дошкільної освіти № 1 
«Струмочок» Верхньодніпровської міської ради, Комунальному закладу 
«Верхньодніпровська дитячо-юнацька спортивна школа» Верхньодніпровської міської ради 
Дніпропетровської області», Закладу дошкільної освіти № 1 «Чайка» Верхньодніпровської 
міської ради, Верхньодніпровській школі мистецтв, Школі мистецтв селища Дніпровське, 
Комунальному закладу «Верхньодніпровський міський будинок культури» 
Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області» забезпечити подальше 
використання індивідуально визначеного майна зазначеного в пп. 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 
20, 22, 24, 26, 28 даного рішення за цільовим призначенням (без отримання прибутку та з 
забороною відчудження).

32. Контроль за виконанням данного рішення покладається на директора Комунальної 
установи «Центр надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради» Марину 
РЕДЬКО.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ

Редько М.



Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради 
№ АЛ^від їЗМ ,

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає прийняттю у комунальну власність 
Верхньодніпровської міської територіальної громади в особі Комунальної установи «Центр 

надання соціальних послуг» Верхньодніпровської міської ради»

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Засоби гігієни (шампунь, гель 
для душу, зубна паста тощо)

коробка 7 911,43 6380,01

2 Прокладки та вкладиші від 
нетримання

коробка 11 841,00 9251,00

3 Медичні вироби коробка 20 530,54 10610,80

4 Решітка для матраца штука 5 1196,25 5981,25
5 Ортез штука 3 53,17 159,51

6 Ковдри коробка 26 745,36 19379,36

7 Постільна білизна коробка 28 820,29 22968,12

8 Матраци штука 34 1048,48 35648,32

9 Ліжка штука 2 9849,13 19698,26

10 Подушка коробка 1 797,50 797,50

11 Ролатор штука 3 957,00 2871,00

12 Милиці штука 36 95,26 3429,36

13 Ультразвуковий прилад та 
аксесуари

коробка 5 3812,05 19060,25

14 Лікувальні кушетки штука 3 6406,58 19219,74

15 Цивільний одяг 
(використаний одяг)

коробка 218 766,40 167075,20

16 Термос штука 1 79,75 79,75

17 Електричні аксесуари коробка 11 717,75 7895,25

18 Дрібні електроприлади коробка 3 717,75 2153,25

19 Генератор НИТТЕНВЕКО 
8500+

штука 10 13695,86 136958,60

20 Цивільний одяг 
(використаний одяг)________

мішок 38 409,24 15551,12



21 Тент з кріпильним 
комплектом

штука 1 2392,50 2392,50

22 Фарба штука 25 1929,25 48248,75

23 Іграшки для дітей коробка 2 438,63 877,26

24 Шафи штука 2 3389,38 6778,76

25 Подушки для садових 
стільців

штука 26 61,35 1595,10

26 Парасолька штука 7 136,71 956,97

27 Розкладне ліжко штука 1 1036,75 1036,75

28 Дитяче розкладне ліжко штука 3 797,50 2392,50

29 Частини ліжка штука 45 315,46 14195,70

ЗО Столи штука 2 5462,88 10925,76

31 Намет штука 2 996,88 1993,76

32 Похідне ліжко штука 1 239,25 239,25
33 Килим штука 13 766,83 9968,79

34 Дивани штука 7 6380,00 44660,00

35 Стільці штука 49 797,50 39077,50

36 Крісло штука 3 2392,50 7177,50

37 Орган штука 3 4519,17 13557,51

38 Органна лава штука 2 797,50 1595,00

39 Дитячий стілець штука 1 1196,25 1196,25

40 Приліжкова тумбочка штука 2 877,25 1754,50

41 Спортивне та тренажерне 
обладнання

коробка 19 10310,53 195900,07

42 Розкладний диван штука 1 8552,42 8552,42

ВСЬОГО: 682 920240,25

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 
№ від у &£> /,

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Управлінню житло-комунального господарства та капітального будівництва 

Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Генератор НИТТЕУВЕКСг 
8500+

штука 10 13695,86 136958,60

2 Тент з кріпильним 
комплектом

штука 1 2392,50 2392,50

3 Намет штука 2 996,88 1993,76

4 Похідне ліжко штука 1 239,25 239,25
ВСЬОГО: 14 141584,11

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток З 
до рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради 
№ від Л. & , О З- +

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Комунального некомерційного підприємства «Верхньодніпровський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Верхньодніпровської міської ради»

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Дивани штука 2 6380,00 12760,00

2 Стільці штука 13 797,50 10367,50

3 Крісло штука 2 2392,50 4785,00
4 Килим штук 1 766,83 766,83
5 Приліжкова тумбочка штука 1 877,25 877,25

ВСЬОГО: 19 29556,58

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 4
до рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 
№Д/^від АЗ Я ~

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Комунальному підприємству «Верхньодніпровська центральна міська лікарня» 

Верхньодніпровської міської ради»

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Засоби гігієни (шампунь, гель 
для душу, зубна паста тощо)

коробка 7 911,43 6380,01

2 Прокладки та вкладиші від 
нетримання

коробка 11 841,00 9251,00

3 Медичні вироби коробка 20 530,54 10610,80

4 Решітка для матраца штука 5 1196,25 5981,25
5 Ортез штука 3 53,17 159,51

6 Ковдри коробка 26 745,36 19379,36

7 Постільна білизна коробка 28 820,29 22968,12

8 Матраци штука 34 1048,48 35648,32

9 Ліжка штука 2 9849,13 19698,26

10 Подушка коробка 1 797,50 797,50

11 Ультразвуковий прилад та 
аксесуари

коробка 5 3812,05 19060,25

12 Електричні аксесуари коробка 1 717,75 717,75
13 Лікувальні кушетки штука 3 6406,58 19219,74
14 Розкладне ліжко штука 1 1036,75 1036,75
15 Частини ліжка штука 45 315,46 14195,70
16 Дивани штука 3 6380,00 19140,00
17 Стільці штука 34 797,50 27115,00
18 Приліжкова тумбочка штука 1 877,25 877,25
19 Крісло штука 1 2392,50 2392,50
20 Стіл штука 1 5462,88 5462,88
21 Шафи штука 2 3389,38 6778,76

ВСЬОГО: 234 246870,71

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 5 
до рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради 

від АЗ •

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Комунальному закладу «Аварійна рятувально-водолазна служба на воді» 

Верхньодніпровської міської ради»

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Стілець штука 2 797,50 1595,00

ВСЬОГО: 2 1595,00

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 6
До рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 
№ &3 У- , 3. -СЗ

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в господарське відання 
Комунальному підприємству «Вднжитлокомсервіс» Верхньодніпровської міської ради 

Дніпропетровської області»

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Фарба штука 25 1929,95 48248,75

ВСЬОГО: 25 48248,75

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 7
До рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 

від

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Закладу дошкільної освіти «Вишенька» Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Подушки для садових 
стільців

штука 7 61,35 429,45

2 Килим штука 3 766,83 2300,49
ВСЬОГО: 10 2729,94

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 8
До рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 
№ ЛЛ^Ід Л 3.

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Закладу дошкільної освіти «Капітошка» Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Подушки для садових 
стільців

штука 7 61,35 429,45

2 Килим штука 3 766,83 2300,49
ВСЬОГО: 10 2729,94

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 9
До рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 
№ Л^нід £-3

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Закладу дошкільної освіти «Підсніжник» Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Подушки для садових 
стільців

штука 6 61,35 368,10

2 Килим штука 3 766,83 2300,49
ВСЬОГО: 9 2668,59

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 10
До рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 
№Х<іЄ^від .

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Закладу дошкільної освіти № 1 «Струмочок» Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Подушки для садових 
стільців

штука 6 61,35 368,10

2 Килим штука 3 766,83 2300,49
ВСЬОГО: 9 2668,59

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 11
До рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 

‘'■/від Л-

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Комунальному закладу «Верхньодніпровська дитячо-юнацька спортивна школа» 

Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області»

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Спортивне та тренажерне 
обладнання

коробка 19 10310,53 195900,07

2 Електричні аксесуари коробка 1 717,75 717,75

ВСЬОГО: 20 196617,82

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 12
До рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Закладу дошкільної освіти № 1 «Чайка» Верхньодніпровської міської ради

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Іграшки для дітей коробка 2 438,63 877,26

ВСЬОГО: 2 877,26

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 13
До рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 

від И-3 . & О Л-

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Верхньодніпровській школі мистецтв

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Орган штука 1 4519,17 4519,17

2 Органна лавка штука 1 797,50 797,50
ВСЬОГО: 2 5316,67

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 14
До рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради 

від , €> £ ,

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Школі мистецтв селища Дніпровське

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Орган штука 1 4519,17 4519,17

2 Органна лавка штука 1 797,50 797,50
ВСЬОГО: 2 5316,67

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО



Додаток 15 
до рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради 

ВІД •&'

Перелік індивідуально визначеного майна, що підлягає передачі в оперативне управління 
Комунальному закладу «Верхньодніпровський міський будинок культури» 

Верхньодніпровської міської ради Дніпропетровської області»

№ 
з\п

Найменування матеріальних 
цінностей

Одиниці 
виміру

Кількість Ціна Сума

1 Орган штука 1 4519,17 4519,17

2 Стіл штука 1 5462,88 5462,88
3 Диван штука 2 6380,00 12760,00

ВСЬОГО: 4 22742,05

Директор КУ «ЦНСП»ВМР» Марина РЕДЬКО


